



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 742/22/KSUS/BNP/LAN
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: Smlouva o dílo č.34/2005

SILNICE TS s.r.o.
Voznice - Chouzavá 205
252 10 Mníšek pod Brdy

datum: 16. 6. 2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1632/00066001/2022

Název: běžná údržba do 30.6.2022 - CMS 10 Dobříš

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vodor.dop.značky ploš.z plastů	m2 (metr čtverečný)	29,00	19 445,48
Vodor.dop.značky ploš.z plastů	m2 (metr čtverečný)	40,00	26 821,35
Vodor.dop.značky ploš.z plastů	m2 (metr čtverečný)	12,00	8 046,41
Vodor.dop.značky ploš.z plastů	m2 (metr čtverečný)	3,00	2 011,61
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	4,00	2 001,54
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	14,00	77 836,43
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	14,00	77 836,43
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	16,00	8 006,14
31635 kulatá DZ typ B	ks (kus)	4,00	8 046,46
31635 Směrová šipka typ S3a	ks (kus)	2,00	5 694,53
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	4 033,35
Pronájem SDZ	ks (kus)	90,00	4 776,36
Pronájem SDZ	ks (kus)	60,00	3 184,24
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	4 033,35
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	2,00	3 750,30
31635 kulatá DZ typ B	ks (kus)	2,00	4 023,23
Pronájem SDZ	ks (kus)	20,00	1 061,42

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 215 378,94

Celková částka s DPH: 260 608,63

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

běžná údržba do 30.6.2022 - CMS 10 Dobříš

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídatelných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Jan Langhans

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
36740	Vodor.dop.značky ploš.z plastů	III/11816 Ostrov - křižovatka	m2 (metr čtverečný)	29,00	554,16 Kč	16 070,64 Kč	19 445,48 Kč	30. 6. 2022
36740	Vodor.dop.značky ploš.z plastů	III/11816 Višňová - přechody, stop čára	m2 (metr čtverečný)	40,00	554,16 Kč	22 166,40 Kč	26 821,35 Kč	30. 6. 2022
36740	Vodor.dop.značky ploš.z plastů	II/114 Stará Huť - přechod před žel.přejezdem	m2 (metr čtverečný)	12,00	554,16 Kč	6 649,92 Kč	8 046,41 Kč	30. 6. 2022
36740	Vodor.dop.značky ploš.z plastů	II/114 Nový Knín - pozor děti před školou	m2 (metr čtverečný)	3,00	554,16 Kč	1 662,48 Kč	2 011,61 Kč	30. 6. 2022
36799	Řízení provozu a dozor	III/11816,II/114	hod (hodina)	4,00	413,54 Kč	1 654,16 Kč	2 001,54 Kč	30. 6. 2022
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/10219 ,III/10218 Prostřední Lhota - Záborná Lhota	t (tuna)	14,00	4 594,83 Kč	64 327,62 Kč	77 836,43 Kč	30. 6. 2022
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/1021,III/1026 Velká Lečice,Senešnice	t (tuna)	14,00	4 594,83 Kč	64 327,62 Kč	77 836,43 Kč	30. 6. 2022
21599	Řízení provozu a dozor	III/1021,III/1026,III/10218,III/10219	hod (hodina)	16,00	413,54 Kč	6 616,64 Kč	8 006,14 Kč	30. 6. 2022
31636	31635 kulatá DZ typ B	III/11423 - Dobříš - Stará Huť	ks (kus)	4,00	1 662,49 Kč	6 649,96 Kč	8 046,46 Kč	30. 6. 2022
31639	31635 Směrová šipka typ S3a	III/10221 kř. s III/10219	ks (kus)	2,00	2 353,11 Kč	4 706,22 Kč	5 694,53 Kč	30. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/11423 - Dobříš - Stará Huť	ks (kus)	2,00	1 666,67 Kč	3 333,34 Kč	4 033,35 Kč	30. 6. 2022
20202	Pronájem SDZ	II/114 most Nový Knín	ks (kus)	90,00	43,86 Kč	3 947,40 Kč	4 776,36 Kč	30. 6. 2022
20202	Pronájem SDZ	II/102 za kř. kapličkou	ks (kus)	60,00	43,86 Kč	2 631,60 Kč	3 184,24 Kč	30. 6. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/102 Obory - propustek	ks (kus)	2,00	1 666,67 Kč	3 333,34 Kč	4 033,35 Kč	30. 6. 2022
31637	31635 trojúhelník typ A	II/102 Obory - propustek	ks (kus)	2,00	1 549,71 Kč	3 099,42 Kč	3 750,30 Kč	30. 6. 2022
31636	31635 kulatá DZ typ B	II/102 Obory - propustek	ks (kus)	2,00	1 662,49 Kč	3 324,98 Kč	4 023,23 Kč	30. 6. 2022
20202	Pronájem SDZ	III/11627 Včelník	ks (kus)	20,00	43,86 Kč	877,20 Kč	1 061,42 Kč	30. 6. 2022

